Ada yang mengatakan nama semut itu
Mundziroh dan ada juga yang mengatakan namanya Haramiyyan dan ada juga yang
mengatakan nama semut itu Thakhiyah, ‘Ayjluf.”

8 Muhammad Bin Jarir Bin Yazid Bin Katsir Bin Ghalib al-Amily Abu Ja’far At-

Thobary (W.310 H), Jami’u al-Bayan fi Ta’wili al-Qur’an, (Muassah al-Risalah : 1420H /

2000M), Jilid 19, h. 439.
9 Abu al-Fida Isma’il Bin Umar al-Qurasyi al-Bashry ad-Dimasyqy (W.774H), Tafsir

al-Qur’an al-‘Azhim, (Daru at-Thaybah : 1420 H / 1999 M), Cet. Ke-3, Jilid 6, h. 183.
10 Muhammad Bin Umar Nawawi al-Jawi al-Bantany, Kampung Tanah Ara (W. 1316

H), Dar Ihyai Kutubu al-Arabiyyah, (Indonesia : tanpa tahun), jilid 2, h.